Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (đã sửa đổi, bổ sung năm 2014), 

Tuyên xử: 

1. Chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của Ngân hàng TMCP SGTT về 

việc “Tranh chấp hợp đồng vay tài sản” đối với bà Đào Yến L; 

Bà Đào Yến L có trách nhiệm thanh toán cho Ngân hàng TMCP SGTT số 

tiền nợ 95.508.056 (chín mươi lăm triệu, năm trăm lẻ tám nghìn, không trăm 

năm mươi sáu) đồng, gồm tiền nợ gốc 50.274.581 đồng, tiền lãi quá hạn tính đến 

ngày 29/9/2025 là 45.233.475 đồng. 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền chưa

[...]

điều chỉnh tại giai đoạn thi hành án.  

2. Án phí dân sự sơ thẩm:  

5 

Nơi nhận: 
- TAND TP.HCM;  

- VKSND TP.HCM; 
- VKSND khu vực 2 - TP. HCM; 

- PTHADS khu vực 2 - TP.HCM;    

- Đương sự; 
- Lưu: VP, Hồ sơ. 

Bà Đào Yến L phải chịu 4.775.403 (bốn triệu, bảy trăm bảy mươi lăm 

nghìn, bốn trăm lẻ ba) đồng án phí dân sự sơ thẩm, nộp tại Phòng Thi hành án 

dân sự khu vực 2 - Thành phố Hồ Chí Minh.  

Ngân hàng TMCP SGTT được nhận lại 1.885.454 (một triệu, tám trăm 

tám mươi lăm nghìn, bốn trăm năm mươi bốn) đồng tiền tạm ứng án phí theo 

biên lai thu số 0079314 ngày 15/01/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành 

phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.  

3. Quyền và thời hạn kháng cáo:  

Do các đương sự vắng mặt nên có quyền kháng cáo bản án trong thời hạn